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Garderobenstander Stuttgart -
fur Wandmontage - Schwarz
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https://tubefittings.eu/de/bausaetze/1924-wieszak-na-ubrania-stuttgart-scienny-czarny.html

Product features

Material

Wir kénnen jede beliebige GroRRe anfertigen
Beschichtung

Farbe

Durchmesser (mm)

Befestigungsmethode

Price: 283,22 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-STU-W-B

Other product combinations:

AusmaR

B300 cm - H200 cm
B225 cm - H200 cm
B375 cm - H200 cm
B450 cm - H200 cm
B495 cm - H200 cm

Information:

gross price
302,78 €
283,22 €
322,49 €
342,20 €
354,05 €

Modell Stuttgart: Das 200 cm hohe Walk-In-Triple-Rack ist 225 cm breit. Die 3 mittigen
Querstangen teilen den Kleiderstéander in 6 Quadrate je ca. 100 x 100 cm. Dadurch entsteht

eine stabile Konstruktion, die perfekt fir Bekleidungsgeschafte ist;

Stahl

Ja
KTL-Beschichtung
Schwarz

26,9 mm

fir Wandmontage
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