



Garderobenständer Stuttgart - für Wandmontage - Schwarz

Ausmaß:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/bausaetze/1924-wieszak-na-ubrania-stuttgart-scienny-czarny.html>

Price: **283,22 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-STU-W-B

Other product combinations:

Ausmaß	gross price
B300 cm - H200 cm	302,78 €
B225 cm - H200 cm	283,22 €
B375 cm - H200 cm	322,49 €
B450 cm - H200 cm	342,20 €
B495 cm - H200 cm	354,05 €

Information:

Modell Stuttgart: Das 200 cm hohe Walk-In-Triple-Rack ist 225 cm breit. Die 3 mittigen Querstangen teilen den Kleiderständer in 6 Quadrate je ca. 100 x 100 cm. Dadurch entsteht eine stabile Konstruktion, die perfekt für Bekleidungsgeschäfte ist;

Product features

Material	Stahl
Wir können jede beliebige Größe anfertigen	Ja
Beschichtung	KTL-Beschichtung
Farbe	Schwarz
Durchmesser (mm)	26,9 mm
Befestigungsmethode	für Wandmontage